
UCHWAŁA Nr 252.2020 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 12 października 2020 r. 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Giżyckiego do projektu                                 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art. 15 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Przystępuje się do projektu nr naboru/konkursu: RPWM.11.02.03-IZ.00-28-001/20 
pod nazwą „Przeciwdziałanie oraz zwalczanie skutków wystąpienia COVID-19  
na terenie Powiatu Giżyckiego” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego  
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 

§ 2 
Upoważnia się Zbigniewa Piestrzyńskiego, dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Giżycku do składania oświadczeń woli oraz dokonywania wszelkich 
czynności w zakresie realizacji projektu pod nazwą „Przeciwdziałanie oraz 
zwalczanie skutków wystąpienia COVID-19”, w tym do:  

a) dysponowania i wydatkowania środków finansowych, zgromadzonych  
na wyodrębnionym rachunku bankowym, w tym do dokonywania zamówień  
na usługi i dostawy w ramach realizacji projektu,  

b) składania niezbędnych oświadczeń związanych z wdrożeniem i realizacją 
projektu,  

c) podpisywania wniosków o płatność, 
d) sporządzania raportów w zakresie wydatkowania środków finansowych 

na zadanie, oraz innych dokumentów niezbędnych w trakcie realizacji 
zadania, 

e) rozliczenia zadania. 
 

§ 3 
W razie nieobecności dyrektora jednostki upoważnia się zastępcę Dyrektora 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Giżycku – Małgorzatę Kulik  
do wykonywania zadań określonych w § 2. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
KC/KC 
 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


